- 겨울에 온(溫) 마음, 또 하나의 온기 -

공 고 문

Ⅰ. 개요

1. 사 업 명: 아동·청소년 동절기 의류 지원사업 ‘겨울에 온(溫) 마음, 또 하나의 온기’

2. 목     적

- 취약계층 아동·청소년의 동절기 의류 지원을 통해 신체적 보호 및 건강권 보장

3. 사업 기간: 2025. 12. 15.(월)~2026. 2. 1.(일)

4. 지원 내용: 동절기 의류 지원

5. 지원 규모: 사회복지시설 이용 아동, 청소년 104명

6. 지원 금액: 금250,000원(금이십오만원) / ※ 1인당 지원 금액

Ⅱ. 지원 내용

1. 지원 내용 

가. 의류 지원 ‘또 하나의 온기 활동’

1) 사업개요: ‘나다움 Day’ 활동을 통해 아동이 스스로를 칭찬하는 시간을 갖고, 모집 단계에서 

신청 시 작성한 ‘신청 아동의 성장과 노력을 칭찬하는 사연(우리 아이를 칭찬합니다)’과 연계

하여 아동에게 필요한 동절기 의류를 선물로 지원함.

2) 지원내용

가) 아동 1명 당 25만원의 동절기 의류 구입 지원금 지원